
KOMmA E ISTOGUT hi!. v&dh fwL?'~ia , e ~ r ~ k ~ r i m l t  ti! ciliir. g 
pZrfaqeson znj,, ZizE Bujupaj, menaxhere. . e . Pr&kurimit, Rruga "Fad2 
Ferati" Nr. 121 ni! nje"& ancurl; . . 

Dhe . . 

"SH&MBI"SHPK nga Istogu, te" ciEn eperjiap~son z. Musa Metaj, me 
Nr. Rexh. Biznesi, 70362915 (ne vazhdim ccKontrakt~esif'~, ne an2n 
rjeer, jancurl pajhar te Zidhfn nje kontrate publike p&. e shenuara me 
poshtz: 

NDERTIMI I R R U G E S ~ O ~ E  NE &UIQ.AN lot 3. 
- - 

Neni I' Lenda 
. . 

1.1 L&da e h t r a t ~ s  Zsht2 ekzehtimi i punZve yen e'ijim nga ana e 
Kontraktuesit: . . 

Nr. Iprokurimi't 

Nr. I IrendshZm. . 
. . 

. . 
Neni 2 cmimi 

633-1 8-63 02-5-2-I/cl 51- Lot 3 
. . 

. . 
633 /018 / 060/521 . .. . ' . . .  

. 
. . 



1;- ' 

.I .. 
. . 2.2 Cmimi i permendur ne Nenin 2.1 me s ipe~  duhet te jete" e vetmja pagese 

+ .  . . *  ', , 
t C  . 

qe Autoriteti Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontrates. Ai duhet . 
1: I ,-. 

te jete i prere dhe te mos i nenshtrohet ndryshimeve pergiate" ekzekutimit te 
, .  koritrates. 

I .  . , , 1 

J;<':<.,:< , '  

,;?,'; . 
I.' ' 

Veganta te kontrates. 

3.1 Kontratap=rbZhet nga dokumentet rie vijim: 
' 

Marreveshja e kontrates; 
Kushtet e Veganta te Kontrates; . . _  
Kushtet e Pergjithshme te Kontrates; 
Tenderi i Kontraktuesit, duke peflshire edhe Spec@kimet 
Teknike; 
Oferta financiare (Paramma dhe Parallogaria); 
Planiper menaxhimin e kontrates 
Progesverbalet e Ezites ne teren e mbikqyresi 

. ( _  .. . . 5 

3.2 Dokumentei e ndryshme qZ e" pkrbbkj~e" konvatk konsider*het se 
shpjegojnt? njera w r e n ;  dhe ne raste te paqart&ise ose divergfencds, ato 
duhet te lexohen sipasareidit tbOp~rparGsi& ne" te cilin jwe' dhLZ ml; sip~r.'  

. .. Neni 4 .. KornuniRinret 
. . 

4.1 TC gjitha komunikimet me shkrim qe .kanZ te bEjne" me Mte Kontrate 
nd i .~ je t  ~utoritetii ~ontraktues, nga njzra anl dhe Kontrakhr,esit iga ana 
tjetgr duhet te cekin titullin e KontratGs dhe numrin e saj te" identifikimit dhe 
duhet te dzrgohen .me poste, f&, email ose te dor~hohen personalisht. 

" 

Komunihet p b  Autoritetin Kontraktues mund tZ adresohen Autoritetit 
Kontraktues ose Menmherit te Projektit i ernehar nt? Kwhtet e Veganta te 
Kontrates. ' . . 

4.2 N&e personi qe dergon komunikaten &kon vl;rtetiin te" pranimit tL; suj, 
a.i duhet. ta thote kite nê  komunikatzn e ti!. Sa herL & kh nfat te"j3nditpZr 

. . 



. . 
, , . .  . . 

, .  ' ' prnnimin e komunikates &e shkri&, ddrguesi duhet tZ kdrkojt? veitetim t Z  ,, . . .. . . ., , , , . .  .-.. pranimit te komunikates i d  .tij. Ne tk' giitha rastet, derpeii iluhet t S' ma&l . .  . . 
- .  

-&.8.1. . .. :. . 2:. . .  , . te @ha masat e nemjshmepCr sigurUarpradimin & komunikimit te' ti?. , 
. . 
$7 .  ;. 8: -.  

q . . 
. . 4.3 ~ u d o  n l  kon&atk; par&ikohet p~i'dhenien e ndonje' njopimi, pelqfrni; , 

f.. , . 

8 - '  
miratimi, certi$kate, ose vendimi, perve~ n k e  speczfzkohet ndryshe n l  . . 

L . .  . I .  
.. . . 

:,t . ' .. 
, .  . njofim tZ tillz, pilqim, miratim, cirtiikat= ajo vendim dot=jetG n t  form= t l  . . . . 
2.  , .* . .. . 

shkruar dhe ~ a ~ e t  "njoBbn''' "vlrtetoje", "miratoj t'ose"~endos~ Itdo . ta . 8:: " 

., - . . , :. . . 
I,.l, 

interpretohen nZ perputhje me. rrethanat. Ndonje miratim, pajtim, certzykate > .  . ' 

, 

:L .. ose vendim i tille nuk duhet te mbahet apo vonohetpa arsye. - . ' . . .. . .#  I. \ . 
1: ... 
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4.4 Kjo kontrate eshte epergatitur nngiuhL shqipe nb tri oridinale, dyprej 
te cilave jane. per Autoritetin Kontraktues dhe nje orlginale per 
Kontraktuesin. 

per ~utoritetin Kontraktues 

Emri: 

Data: 

Per Kontraktuesz'n 


